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1. Overall Description:

CT1 would like to thank GERAN2 for their LS on issues on inbound CSG mobility failure (GP-111889/C1-120035). 
CT1 has discussed the issues on inbound CSG mobility failure and would like to provide the following understandings to the questions raised by GERAN2.

1. Is the [updated] RPLMN enough to perform the CSG access check in dedicated mode seen that the EPLMN list can only be made available by allowing LAU procedures in dedicated mode?
[Answer]: CT1 think that the MS should continue using the equivalent PLMN list received during the last LAU procedure.
If the [updated] RPLMN (= target PLMN for the handover) is an equivalent PLMN, the anchor MSC-A can provide the CSG subscription information for equivalent PLMNs during the inter-MSC handover preparation so that the target MSC-B can perform CSG access control for subsequent intra-MSC-B handover (within the [updated] RPLMN) based on this CSG subscription information. 

If the [updated] RPLMN is not an equivalent PLMN, it is expected that generally it will not be possible to make the CSG subscription information for the [updated] RPLMN available to MSC-B, so CSG access control for a subsequent intra-MSC-B handover (within the [updated] RPLMN) will result in a rejection in the MSC.
2. Is triggering of the LAU procedures while CS call is ongoing feasible? In this case, which of the alternatives above is preferred?
[Answer]: CT1 believes that it is not feasible to trigger a LAU procedure while the CS call is ongoing, because the ongoing CS call will be aborted.
3. In DTM is it sufficient to utilize the RPLMN and EPLMN list obtained from the PS domain during routing area update procedure? 
[Answer]: It is CT1 common understanding that in DTM, the RPLMN is the PLMN obtained during the routing area update procedure, and it is sufficient to use this RPLMN and EPLMN provided during the routing area updating for CSG membership checking.
4. In inter-MSC handover, which MSC will perform the CSG membership check at the network side: the old/anchor MSC or the new/target MSC?
[Answer]: CT1 did not yet take a final decision, but current assumption is that during basic inter-MSC handover from MSC-A to MSC-B and subsequent inter-MSC handover back to the anchor MSC-A or to a third MSC-B', the anchor MSC-A will perform the CSG membership check. During subsequent intra-MSC-B handover, MSC-B will perform the check.
2. Actions:

To GERAN2 group:
ACTION: 
CT1 kindly asks GERAN2 group to take above understanding into consideration.
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